vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų įstatymo 97 straipsnio 1 dalies 
2 punktu, sudarė šį Susitarimą prie Sutarties (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Užsakovas užsako papildomus darbus, nurodytus šio Susitarimo Priede, o Rangovas įsipareigoja juos atlikti. 
Papildomų darbų kaina, Šalių susitarimu, sudaro 12 912,43 Eur (dvylika tūkstančių devynis šimtus dvylika 
eurų 43 ct) be PVM. Dėl Papildomų darbų atlikimo Sutarties kainos padidėjimas neviršija 50 % ir dėl to 
Sutarties pakeitimas yra galimas. 

2. Šalys pakeičia Sutarties Specialiosios dalies sąlygų 5 punkto „Tarpinis etapas – Rekonstravimo darbai, 73 % 
viso 171 513,50 Eur“ dalį išdėstant jį nauja redakcija: „Tarpinis etapas – Rekonstravimo darbai, 184 425,93 
Eur. 

3. Šalys pakeičia  Sutarties specialiosios dalies sąlygų 4 punktą išdėstant jį nauja redakcija: „Bendra Sutarties 
kaina be PVM – 247 862,43 Eur (du šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt du 
eurai 43 ct); PVM, Eur -  52 051,11 (penkiasdešimt du tūkstančiai penkiasdešimt vienas euras, 11 ct); Bendra 
Sutarties kaina su PVM – 299 913,54 Eur (du šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai trylika 
eurų, 54 ct).“ Dėl Sutarties kainos pakeitimo kitos Sutarties specialiojoje dalyje numatytos darbų tarpinių etapų 
kainos, išskyrus Susitarimo 2 punkte numatytą rekonstravimo darbų kainą, neperskaičiuojamos ir 
nekeičiamos. 

4. Šalys pakeičia  Sutarties specialiosios dalies sąlygų 8 punktą išdėstant jį nauja redakcija: